АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           2.04.2025                                                                               №  14-па

Об утверждении перечня источников наружного противопожарного водоснабжения для целей пожаротушения на территории
Ивановского сельского поселения
Калачинского муниципального района Омской области

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», с целью обеспечения первичных мер пожарной безопасности на территории  Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить Перечень источников наружного противопожарного водоснабжения на территории Ивановского сельского поселения, согласно приложению.
	2.  Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ивановского  сельского поселения                                      М.А.Эйнбаум

Приложение                                                                                                                                                                                к  постановлению администрации
[bookmark: _GoBack]Ивановского сельского поселения                                                                                                                                                                          от 2.04.2025  № 14-па

Перечень
источников наружного противопожарного водоснабжения
на территории Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального района

	№ п/п
	Наимено
вание населенного пункта
	Адрес расположения источников наружного противопожарного водоснабжения
	Техническое состояние

	ПОЖАРНЫЕ ГИДРАНТЫ

	1.
	с. Ивановка
	ул.Октябрьская, № 80а   (БОУ «Ивановская СОШ»)
	Исправен

	2.
	с. Ивановка
	ул. Зелёная, № 2  (ООО «Агросервис Регион» элеватор)
	Исправен

	3.
	с. Ивановка
	ул. Зелёная, № 7  (частный дом)
	Исправен

	4.
	с. Ивановка
	ул. Новая, № 7  (частный дом)
	Исправен

	5.
	с. Ивановка
	ул. Новая, № 15  (частный дом)
	Исправен

	6.
	с. Ивановка
	ул. Новая, № 19  (частный дом)
	Исправен

	7.
	с. Ивановка
	ул. Почтовая. № 15  (Ивановская участковая больница)
	Исправен

	8.
	с. Ивановка
	ул. Вокзальная, № 41
	Исправен

	9.
	с. Ивановка
	ул. Вокзальная, № 2    (Водонапорная башня)
	Исправен

	10.
	с. Ивановка
	ул. Колхозная, 9
	Исправен

	11.
	д. Ковалёво
	ул. Школьная, № 5 (БОУ «Ковалёвская ООШ»)
	Исправен

	12.
	д. Ковалёво
	ул. Школьная, № 11 (частный дом)
	Исправен

	13.
	д. Ковалёво
	ул. Латышская, № 2 (детский сад)
	Исправен

	14.
	д. Ковалёво
	ул. Черёмушки, № 1 (Водонапорная башня)
	Исправен